Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017                                                                                                       № 261

пос. Смидович
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.04.2015 № 690

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.04.2015 № 690 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области», включив в состав комиссии Данилову Гульнару Бахтияровну, специалиста-эксперта отдела по выявлению, учету и устройству детей, оставшихся без попечения родителей, управления по опеке и попечительству Еврейской автономной области в качестве члена комиссии (по согласованию), исключив из состава комиссии Молокову Н.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                           А. П. Тлустенко

Готовил:
Исполняющий обязанности
заместителя начальника отдела -
ответственного секретаря комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Смидовичском
муниципальном районе                                                                Е.П. Сергейцова
Заместитель главы
администрации муниципального района                                 В. П. Пацук

Управляющий делами
администрации муниципального района                                 В. М. Трунова